מצא בית המשפט כי הבקשה היא קנטרנית.

סעיף זה מלמד כי במקרים בהם הצו לא נבע מטענות חסרות בסיס או מניצול לרעה של הליכי בית משפט, יש
להימנע ככלל מהטלת הוצאות.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.